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اسم التلميذرقم التلميذتس
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16
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19
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212320759001
212320759002
212320759003
212320759004
212320759005
212320759006
212320759007
212320759008
212320759009
212320759010
212320759011
212320759012
212320759013
212320759014
212320759015
212320759016
212320759017
212320759018
212320759019
212320759020
212320759021
212320759022
212320759023
212320759024

اسراء جاسم اكرم حسين
اسراء لفته حميد حسين

اسما يعرب عزيز محمد
اسماء فاضل ذياب سرحان
ام البنين قحطان عيدان عبد
ام البنين كريم جميل جمعه
امامه قحطان مجيد عرار

بنين سمير جبار سليم
تهاني علاء  عباس لفته
رحمه جبار محمد خليل

رزان جاسم حسين اسماعيل
رفل حسين فاضل علي

رفيف مروان كريم علي
رقيه حسن جواد كاظم

روان احمد جميل جمعه
زهراء يعقوب كاظم ادريس
زينب خلدون خليل ابراهيم

زينب عباس زيد شلال 
زينب محمد حسن فتاح
ساره شاكر مجيد حسين

ساره علي حسن اسماعيل
سجى زهير حسين قاسم
سحر رياض احمد محمد

سكينه راغب رحمان فرحان

77
81
98
98
41

100
100
73
79
57
64
80
66
94

100
76

100
89
86
81

100
98
95
73

86
50
90
87
62
95
81
76
75
58
35
68
55
83

100
50
90
68
66
55
78
81
50
68

67
40
63
89
72
96
70
53
57
52
73
75
53
79
76
70
94
76
84
68
73
81
60
66

74
50
98
98
50
91
95
73
69
50
88
98
63
78
98
80
84
94
83
62
90
92
69
81

59
64
94

100
27
96
78
68
61
39
26
58
50
64
92
70
96
79
66
76
87
64
57
58

35
40
84
88
32
82
78
74
60
57
55
74
54
80
94
92

100
94
96
84
96
55
66
51

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

527
560

0
560
502
417
401

0
0

453
341
478
560
438
564
500
481
426
524
471
397
397

0
0

87.83
93.33

0
93.33
83.67
69.5

66.83
0
0

75.5
56.83
79.67
93.33

73
94

83.33
80.17

71
87.33
78.5

66.17
66.17
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42

43

44

45

46

47

212320759025
212320759026
212320759027
212320759028
212320759029
212320759030
212320759031
212320759032
212320759033
212320759034
212320759035
212320759036
212320759037
212320759038
212320759039
212320759040
212320759041
212320759042
212320759043
212320759044
212320759045
212320759046
212320759047

سميه علي عبدالكريم حنش
شهد علاء  احمد حمد

ضحى عبدالقادر حسب الله عليوي
عذراء فراس فدعم زيدان
غزل حسين فاضل علي

فاطمةالزهراء وليد ناصر حمزه
فاطمه حمزه خليل ابراهيم

فاطمه صباح سالم كاظم
فاطمه ياسر نجم جليل

فاطمه اسماعيل عاشور حسين
فرح علي شاكر محمود

كوثر حسين مجبل علوان
مروه وسام احمد محمود

مريم اوميد علي ولي
ملاك  سلمان شجاع عواد
منار ضياء ابراهيم رشيد

ميقات مشتاق صادق كاظم
ميلاد  تحسين علي ولي

نرجس احمد جاسم محمد
نور نهاد سلمان محمد

نوراء علي حسين جليل
وفاء اشرف جبار محمد

يمامه اياد ستار محمد

86
91
67
63
99
68
84
غ

83
73
95
84
94

100
74
99
90
88
60
73

100
88
62

64
52
50
50
87
66
52
غ

83
51
91
58
74
69
41
75
68
38
33
50
96
80
50

71
88
68
50
88
67
39
غ

51
50
89
61
90
93
62
72
88
83
39
63
85
54
37

72
86
81
57
90
60
60
غ

63
36

100
58
69
89
54
71
74
72
65
82

100
77
50

50
66
56
50
85
40
70
غ

63
56
92
63
85
91
52
86
71
74
50
78

100
77
71

54
58
52
50
72
50
50
غ

65
50

100
59
55
73
50
68
56
58
55
56
90
52
50

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

397
441
374
320
521

0
0
0

408
0

567
383
467
515

0
471
447

0
0

402
571
428

0

66.17
73.5

62.33
53.33
86.83

0
0
0

68
0

94.5
63.83
77.83
85.83

0
78.5
74.5

0
0

67
95.17
71.33

0
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مدرسة ام ايمن الابتدائية  للبنات اسم المدرسة 0759

47 0 47

المشاركين
كلي بنين بنات

34 0 34

الناجحين
كلي بنين بنات

11 0 11

المكملين
كلي بنين بنات

2 0 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

255254
 98% 91% 91% 98% 91% 93%

 73.91%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
46 0 46

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


